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PROTOKÓŁ  Nr XLV/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 stycznia 2022 r. 

przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania 

w Nakle nad Notecią w godz. 10.00 do 12.34 

 

 

 

Obradom  przewodniczył :  Paweł Wiśniewski 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

 

Protokołowała:    Marta Waszkiewicz 

  

 

 Otwarcia obrad XLV Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, dyrektorów wydziałów 
i jednostek organizacyjnych, radiosłuchaczy,  wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za 
pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń audiowizualnych 
w postaci nagrania obrazu i dźwięku.  
W chwili otwarcia sesji obecnych było 21 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał i wniosków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle 

nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż przed sesją Burmistrz zgłosił dwa wnioski do porządku obrad. 

Pierwszy wniosek dotyczył zdjęcia z porządku obrad pkt. 4 aa tj. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Natomiast drugi wniosek dotyczył wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

Nr XLIV/941/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie zasad i trybu 

postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł 

Wiśniewski, zapytał się czy są jeszcze uwagi do przesłanego porządku obrad.  

Wobec braku innych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Paweł Wiśniewski w pierwszej kolejności poddał pod głosowanie wniosek w sprawie zdjęcia z porządku obrad 
pkt 4 aa tj. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
„Za” zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących 

się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski poddał pod głosowanie wniosek 

w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały oznaczonego jako pkt. 4 ss tj. projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr XLIV/941/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 r.  

w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania. 
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„Za” wprowadzeniem projektu uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 

było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

W dalszej kolejności głosowano nad zatwierdzeniem porządku obrad XLV Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią z uwzględnieniem przegłosowanych zmian. 

„Za” przyjęciem porządku  obrad głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad XLV Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad 

a) stwierdzenie kworum 

b) zatwierdzenie porządku obrad 

2. Przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią  

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmieniająca uchwałę nr XXVII/551/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie opłaty 

prolongacyjnej 

b) uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody  

c) przekazania wniosku według właściwości 

d) rozpatrzenia petycji 

e) rozpatrzenia petycji 

f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Ślesin, gmina Nakło nad Notecią 

g) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu 

w trybie bezprzetargowym 

h) wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości położonej w Trzeciewnicy 

i) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

j) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

k) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

l) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

m) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

n) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

o) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

p) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 
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q) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

r) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

s) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w 

trybie bezprzetargowym 

t) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

u) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

v) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

w) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

x) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

y) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

z) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

aa) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym      

bb) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

cc) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

dd) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ee) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ff) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

gg) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

hh) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym  

ii) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

jj) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

kk) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ll) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

mm) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 
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nn) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

oo) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

pp) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

qq) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

rr) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ss) zmieniająca uchwałę Nr XLIV/941/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 r.  

w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania   

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy w ocenie SM i OSP 

6. Informacja z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami miejscowości Gorzeń i miejscowości 

Kaźmierowo 

7. Sprawy bieżące Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, w tym informacje o złożonych w okresie 

międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach  

8. Wolne głosy, wnioski, pytania i informacje 

9. Zakończenie obrad  

 

 

Ad. 2  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż protokół z XLIV sesji 

(23 grudnia 2021 roku)  został sporządzony, przesłany radnym w wersji elektronicznej oraz  wyłożony w Biurze 

Rady Miejskiej. Do protokołu nie wniesiono żadnych uwag.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLIV Sesji 

Rady Miejskiej.    

„Za” przyjęciem protokołu głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

 
Ad. 3  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż sprawozdanie 
Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią zostało sporządzone i przesłane radnym w wersji elektronicznej. Sprawozdanie przedstawił Burmistrz 
Miasta i Gminy Sławomir Napierała. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
 
Do sprawozdania radni zadali następujące pytania: 
 
Radny Kazimierz Wnuk – zadał pytanie odnośnie poziomu wyszczepialności w naszej gminie. Czy wiadomo ile 
osób przyjęło III dawkę szczepionki? Radny zapytał się jakie dodatkowe działania zostaną podjęte w gminie 
jeżeli sytuacja ulegnie znacznemu pogorszeniu, w związku z zapowiadanym przez ekspertów w połowie lutego 
wzrostem zakażeń. 
Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Napierała odpowiedział, iż informacji na temat ilości osób zaszczepionych 
III dawką nie posiada. 
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Jeżeli chodzi o podejmowane działania, to dostosowujemy się zaleceń wydawanych przez wojewodę. 
Monitorujemy stan pandemii na bieżąco i wykonujemy, również wszelkie wydane rozporządzenia w tym 
zakresie. 
 
Radna Halina Mnichowska – zapytała się jakie będą podejmowane inicjatywy zmierzające do rozwoju 
śródlądowych dróg wodnych. 
Odpowiedzi udzielił, Burmistrz Sławomir Napierała. Poinformował, iż obecnie obligujemy aby jak najwięcej 
samorządów przystąpiło do Związku. Rzeka Noteć nie będzie już pełniła roli szlaku gospodarczego z uwagi na 
małą ilość wody w rzece. Związek pracuje również nad przywróceniem na rzece retencji korytowej oraz 
sprawnych i wyremontowanych śluz. Dodał, iż głównym działaniem Związku jest współdziałanie samorządów 
polegające na przywróceniu turystyki oraz wybudowanie jak największej ilości marin wzdłuż rzeki. 
 
Radna Katarzyna Borzych-Kubacka – zapytała się czy wyjaśniła się już sytuacja odnośnie nabrzeża Noteci. 
Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Napierała odpowiedział, iż informacji jakie posiada od Pana Grzegorza 
Smytrego, może przekazać, iż sprawa jest w sądzie i RZGW czeka na wyznaczenie terminu rozprawy 
z wykonawcą, z którym została rozwiązana umowa. Sprawa dotyczy rozliczenia finansowego. 
 
 
Ad. 4 a 
Dyrektor Wydziału Finansowo-Budżetowego Hanna Kozłowska przedstawiła projekt uchwały zmieniający 
uchwałę nr XXVII/551/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie opłaty prolongacyjnej. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/944/2022 i stanowi załącznik nr 8 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 b  
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia 
przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody. Do przedstawionego 
projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/945/2022 i stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 c  
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku 
według właściwości. 
Radny Daniel Kończak – prosił o ujednolicenie stanowiska Komisji w sprawach związanych z uzgadnianiem 
zmiany organizacji ruchu. Zwrócił uwagę, iż kilka miesięcy temu wniosek w sprawie zmiany organizacji ruchu 
był przekazany do starosty, a dzisiaj podobny wniosek jest przekazywany do burmistrza .  
 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/946/2022 i stanowi załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 d 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
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„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/947/2022 i stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszego protokołu. 

Ad. 4 e  
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” nie było. 3 osoby „wstrzymały się” od głosu. 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr  15 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/948/2022 i stanowi załącznik nr 16 do 
niniejszego protokołu. 

Ad. 4 f 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w  sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Ślesin, gmina Nakło nad Notecią. Do przedstawionego projektu 
uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr  17 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/949/2022 i stanowi załącznik nr 18 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 g  
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/950/2022 i stanowi załącznik nr 20 do 
niniejszego protokołu. 

Ad. 4 h 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
oddanie w użyczenie nieruchomości położonej w Trzeciewnicy. Do przedstawionego projektu uchwały 
nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/951/2022 i stanowi załącznik nr 22 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 i 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/952/2022 i stanowi załącznik nr 24 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 j 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
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Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/953/2022 i stanowi załącznik nr 26 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 k 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/954/2022 i stanowi załącznik nr 28 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 l 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/955/2022 i stanowi załącznik nr 30 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 m 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/956/2022 i stanowi załącznik nr 32 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 n 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/957/2022 i stanowi załącznik nr 34 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 o 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/958/2022 i stanowi załącznik nr 36 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 p 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/959/2022  stanowi załącznik nr 38 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 q 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/960/2022 i stanowi załącznik nr 40 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 r 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/961/2022 i stanowi załącznik nr 42 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 s 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/962/2022 i stanowi załącznik nr 44 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 t 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/963/2022 i stanowi załącznik nr 46 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 u 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/964/2022 i stanowi załącznik nr 48 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 v 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/965/2022 i stanowi załącznik nr 50 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 w 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/966/2022 i stanowi załącznik nr 52 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 x 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod XLV/967/2022 i stanowi załącznik nr 54 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 y 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/968/2022 i stanowi załącznik nr 56 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 z 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/969/2022 i stanowi załącznik nr 58 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 aa 
Punkt zdjęty z porządku obrad. 
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Ad. 4 bb 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Jedna osoba była „przeciw”. Głosów „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 59 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/970/2022 i stanowi załącznik nr 60 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 cc 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Jedna osoba była „przeciw”. Głosów „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 61 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/971/2022 i stanowi załącznik nr 62 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 dd 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Jedna osoba była „przeciw”. Głosów „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 63 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/972/2022 i stanowi załącznik nr 64 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 ee 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Jedna osoba była „przeciw”. Głosów „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 65 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/973/2022 i stanowi załącznik nr 66 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 ff 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Jedna osoba była „przeciw”. Głosów „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 67 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/974/2022 i stanowi załącznik nr 68 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 gg 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 69 do niniejszego protokołu. 
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/975/2022 i stanowi załącznik nr 70 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 hh 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 71 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/976/2022 i stanowi załącznik nr 72 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 ii 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 73 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/977/2022 i stanowi załącznik nr 74 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 jj 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 75 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/978/2022 i stanowi załącznik nr 76 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 kk 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 77 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/979/2022 i stanowi załącznik nr 78 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 ll 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 79 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/980/2022 i stanowi załącznik nr 80 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 mm 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
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Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 81 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/981/2022 i stanowi załącznik nr 82 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 nn 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 83 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/982/2022 i stanowi załącznik nr 84 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 oo 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 85 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/983/2022 i stanowi załącznik nr 86 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 pp 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 87 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/984/2022 i stanowi załącznik nr 88 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 qq 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 89 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/985/2022  i stanowi załącznik nr 90 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 rr 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 91 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/986/2022 i stanowi załącznik nr 92 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 ss 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 
Nr XLIV/941/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 r.  w sprawie zasad i trybu 
postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania. Do przedstawionego projektu uchwały 
nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie 
było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 93 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLV/987/2022 i stanowi załącznik nr 94 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy w ocenie Straży 

Miejskiej i Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski poinformował, iż Informacje zostały przygotowane 

i szczegółowo omówione na wszystkich komisjach przez Komendanta Straży Miejskiej Romana Frąckowiaka 

oraz Komendanta OSP Krystiana Płatka. Podziękował w imieniu całej Rady za wszelkie podjęte działania 

związane z pandemią. 

Informacje stanowią załączniki nr 95 i 96 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad. 6 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił informację z przeprowadzonych konsultacji 
z mieszkańcami miejscowości Gorzeń i miejscowości Kaźmierowo. 
Informacja stanowi załącznik nr 97 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad. 7 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż do Biura Rady nie 
wpłynęła żadna interpelacja oraz zapytanie. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski omówił sprawy bieżące rady.  
Poinformował, iż Radni Rady Miejskiej uczestniczyli m.in.: 

1) 27 grudnia – w obchodach święta Narodowego Dnia Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego –  
kwiaty pod pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu oraz na cmentarzu przy mogile powstańczej 
i grobie Antoniego Nadskakuły złożył Przewodniczący RM Paweł Wiśniewski, Wiceprzewodnicząca 
Jolanta Tadych, Wiceprzewodnicząca Monika Młynarczyk, radna Anna Karolczak i radny Kazimierz 
wnuk 

2) 7 stycznia – z okazji 103 rocznicy zwycięskiej bitwy o Ślesin - kwiaty na cmentarzu w Trzeciewnicy oraz 
pod tablicą przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ślesinie złożył Przewodniczący RM Paweł 
Wiśniewski 

3) 20 stycznia – z okazji 102 rocznicy powrotu Nakła do Macierzy kwiaty pod pomnikiem na nakielskim 
Rynku  złożył Przewodniczący RM Paweł Wiśniewski  

4) 21 stycznia – 77 rocznica wyzwolenia obozu niemieckiego w Potulicach. W imieniu Rady Miejskiej 
kwiaty złożyły radna Anna Karolczak oraz radna Mieczysława Palicka 

5) 27 stycznia - z okazji rocznicy wyzwolenia Nakła spod okupacji hitlerowskiej. W imieniu Rady Miejskiej 
kwiaty złożyła Wiceprzewodnicząca Monika Młynarczyk. 

6) W bieżących odbiorach robót budowlanych i modernizacyjnych. 
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Ad. 8 

Radna Katarzyna Borzych-Kubacka – wnioskowała w następujących sprawach: 
- sprawdzenia możliwości i zasadności postawienia lustra na skrzyżowaniu ulicy Bydgoskiej z ulicą Ks. P.  Skargi,  

   - naprawy przystanku autobusowego na ul. Poznańskiej. 
 
Radna Anna Karolczak wraz z Radną Mieczysławą Palicką oraz Radnym Zdzisławem Sell – złożyli pisemny 
wniosek z prośbą o podjęcie prac związanych z powiększeniem terenu cmentarza komunalnego w Paterku. 
Wniosek stanowi załącznik nr 98 do niniejszego protokołu. 
 
Radna Ewa Haberska – złożyła podziękowania za zaproszenie na spotkanie podczas, którego zostały omówione 
zakresy prac dotyczące naprawy ul. Szkolnej oraz dolnego tarasu osiedla Kazimierza Wielkiego w Nakle nad 
Notecią, a także za pozskanie środków na ten cel. 
 

Radna Ewa Hoppe-Kowalska – wnioskowała w następujących sprawach: 

- naprawy odcinka drogi gruntowej przy ulicy Wiejskiej w Występie wzdłuż „karpników”, na wysokości 

posesji nr 40 a,  

- poprawienia drożności drogi na odcinku przy posesji nr 63  na ul. Wiejskiej, z uwagi na zalewanie podczas 
opadów. 
 
Radna Halina Mnichowska – podziękowała za naprawienie drogi w Ślesinie przy ul. Dworcowej, która była 
rozmyta w wyniku nawałnic. Poinformowała, iż naprawa nastąpiła pod koniec grudnia 2021 roku. 
 
Radny Sławomir Krainski – stwierdził, iż od początku kadencji wszyscy współpracujemy dla dobra gminy. 
W dalszej części wypowiedzi nawiązał do wystąpienia radnej Moniki Młynarczyk z ostatniej sesji. Zdaniem 
radnego, powinniśmy się bardziej skupić na naszej gminie i naszych mieszkańcach, a nie na polityce 
ogólnopolskiej. Gmina potrzebuje wielu inwestycji, a każdy klub może pozyskać środki finansowe. 
 
Radna Monika Młynarczyk ad vocem – stwierdziła, iż w porządku obrad jest punkt wolne głosy i wnioski, 
w którym każdy ma prawo wypowiadać swoje myśli. Zdaniem radnej sytuacja, która miała miejsce pokazała, 
iż rząd potrafi zmienić swoje zdanie i wyjść naprzeciw oczekiwaniom obywateli. Poprosiła aby nie odbierać jej 
wypowiedzi personalnie. Dodała, iż powinniśmy się skupić na bieżących problemach tj. walce z pandemią, 
rosnąca inflacją czy też cenami za gaz, prąd i żywność.  
 
Radny Michał Krzoska – w związku z planowaną przebudową ul. Powstańców Wielkopolskich w Nakle nad 
Notecią w imieniu mieszkańców tej ulicy wnioskował o włączenie do zadań budowy brakującego chodnika na 
odcinku od ul. Powstańców Wielkopolskich 18 do ul. Dąbrowskiego 

 

Ad. 9 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł 
Wiśniewski o godzinie 12.34 zakończył obrady XLV Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.  
 

     Protokolant:        Przewodniczący obrad: 

 

        
  Paweł Wiśniewski 

Marta Waszkiewicz                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
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